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Nie masz planów na listopadowe czwartkowe popołudnia?
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Spotkania odbywają się w każdy czwartek nad obrusem - mapą, a tematem przewodnim każdego

spotkania będzie rewitalizacja, Grzegórzki, Wesoła oraz Wy: Mieszkańcy, Sympatycy Krakowa, w tym

Dzielnicy II Grzegórzki.

Zapisujcie w kalendarzach poniższy rozkład jazdy.
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Wstęp wolny do ostatniego krzesła!
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Podczas spotkania informacyjno-edukacyjnego zostanie przedstawione, co wyszło badaczom z

diagnozy szczegółowej do Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Krakowa i co mieszkańcy

mogą z tym wspólnie zrobić? - od teorii do praktyki. Na zakończenie spotkania zostanie

stworzony "kotylion narodowy" na zbliżający się Dzień Niepodległości.
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Inicjatywa lokalna - ja mam pomysł, a Ty masz czas, oni mają możliwości - to stwórzmy coś

wspólnie dla naszego otoczenia! Spotkanie informacyjno-edukacyjne, jak zrealizować fajne

pomysły przy wykorzystaniu źródeł Miasta lub Dzielnicy. Wieczór sąsiedzkiej integracji i burzy

mózgów od najmłodszego do najstarszego mieszkańca dzielnicy.
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Wspólne spotkanie mieszkańców, wspólnot mieszkaniowych, radnych dzielnicowych celem

stworzenia w ich przestrzeniach miejsc do informowania o procesie rewitalizacji. Spotkanie

otwarte dla każdego mieszkańca!
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Spotkanie praktyczno-ceramiczne nawiązujące do dwóch spacerów pod hasłem "Coś

charakterystycznego" po podobszarze rewitalizacji. Symbole i detale dzielnicy przy użyciu gliny

zostaną przeniesione na kafel, który będzie stanowić wskazówkę dla innych, co warto zobaczyć,

odnaleźć w Dzielnicy. W trakcie pracy podsumowanie zadania publicznego i plany dotyczące

przyszłości rewitalizacji na terenie Dzielnicy Grzegórzki. Będzie też niespodzianka - loteria

pamiątkowa, loteria fantowa!
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"GRZEGÓRZECKI CROSSBOOKING - DZIELNICOWA WYMIANA KSIĄŻEK��"

Lubisz czytać i wynajdywać ciekawe wydawnictwa, lektury, powieści, albumy to masz ku temu

okazję. Zapraszamy na wymianę książek (crossbooking - krążąca książka). Na naszych stołach

będą znajdować się książki i inne wydawnictwa, które szukają nowych właścicieli, nowych półek,

regałów. Możesz przyjść i zabrać jedną lub kilka z nich, zostawić inną w zamian, ale też nie

musisz. Niecodzienna wymiana przy kubku ciepłej herbaty, kawy w duchu zero waste!
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--------------------

“Przystanek Grzegórzki 2.24” jest współfinansowany ze środków Miasta Krakowa, w ramach

zadania publicznego w obszarze rewitalizacji z pominięciem otwartego konkursu ofert (małe

granty).
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